............	 ri Y

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:

Sala das Sessões, 01 cpu, ou_ ( 9 9(

• <,	 ,	 •••n
• ••-%	 ••

• •	 ;

• _.•

::1

Irnprasso no serviço drilla* da CA4SP, na quota • • podido da Vor•aaOr

!

o
-

"Millimmi '.

o

....	 ..	 020À1P,

4411":":::. ãmara A1111Cylaiale ao MI
ti+ .4Yâ

3.57.C.-70.12 9;24

cará-leteWireav.c c%./u»,,4 caibta
,

LIDO HOJE	 FIROJETO DE LEI 01-0207/1498
AS COMISSÕE S DE:	 --

	 0.1....4.BR.19 9

----- 4-,_,---t-----,,—.	 -)
Institui, no âmbito municipal, o "Dia do
Artista Circense e do Circo" a ser
comemorado, anualmente, no dia 27 de
março, e dá outras providências.

Art. 1° - Fica instituído, no âmbito municipal, o
"Dia do Artista Circense e do Circo", a ser comemorado, anualmente, no
dia 27 de março.

Art. 2° - O Poder Executivo regulamentará a
presente lei no prazo de 30 (trinta) dias, contados a partir de sua
publicação.

Art. 3° -	 As despesas para a execução desta lei,
correrão por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se

•
necessário.

Art. 4° -	 Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

..... • •

Ook"-:•--
TONINHO PAIVA

Vere‘710-/'

CÓD. 0561

1 SEÇÃO DE REVISÃO

* o I ABR 1998 *

- DT. 10 -